EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 004/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO BRAZ CLAUS 287.***.209-10 12.209.363-8 105624 PALOTINA

2 ANTONIO BRAZ CLAUS 287.***.209-10 12.209.361-1 105616 ALTONIA

3 EVERTON PIANARO 070.***.819-30 14.227.947-9 112275 REBOUÇAS

4 GILBERTO MAXIMIANO 037.***.349-40 15.584.703-4 123558 CASCAVEL

5 HELIO BOZA 367.***.999-53 15.112.220-5 113496 CAMBARÁ

6 IGOR FERREIRA DA SILVA 120.***.919-09 15.284.674-6 120366 UNIÃO DA VITÓRIA

7 JAILSON PEREIRA DE LIMA 052.***.369-11 15.061.131-8 120532  TIJUCAS DO SUL

8 LUCIANO PAGESKI 023.***.099-81 14.087.827-8 111680 RIO AZUL

9 OTTO ROBERTO RICKLI 005.***.189-62 14.958.594-0 118779 TURVO

10 OTTO ROBERTO RICKLI 005.***.189-62 14.958.6059 118781 TURVO

11 SVERDI PROPAGAÇÃO E CULTURA 75.***.440/0001-17 15.526.732-1 121746 TOLEDO

12 TEREZINHA BRAMBILA 738.***119-49 14.872.978-6 118616 CASCAVEL

13 TEREZINHA BRAMBILA 738.***119-49 14.872.987-5 118617 CASCAVEL

Curitiba, 07 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI